Sancti Ieorii  

D. Benvenutus magistri Boniohannis de Seredonis capelle Sancte 

Marie Maioris 

D. Iacobinus de Bagno de capella Sancti Proculi 

D. Laurencius Hoderici de capella Sancti Dominici 

D. Leo filius magistri Petri de Quarto de capella Sancti Egidii 

D. Anthonius Iohannis de Circhis de capella Sancti Laurencii de 

porta Sterii 

D. Dionisius de Michael Adami de capella Sancti Ieorii 

CCXXXVr D. Albertus filius Ritii de capella Sancti Laurencii de porta Sterii / / 

D. Michael Bertholi Casoti de capella Sancte Marie in Solario 

D. Henghelerius magistri Petri de Hengheleriis de capella Sancti 

Ieorii 

D. Thomaxinus de Iacobini de Bagno de capella Sancti Proculi 

D. Boninsigna de Iohannis de Canitullo de capella Sancti Felicis 

D. Iohannes condam Petri de Henghelerius de capella Sancti Ieorii 
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D. Palmarolus de Cambii de Canitulo de capella Sancti Laurencii de 

porta Sterii 

D. Albertus magistri Auliverii de Magistris de capella Sancti 

Homoboni 

D. Matheus magistri Auliverii de Magistris de capella Sancti 

Homoboni 

D. Petrus magistri Auliverii de Magistris de capella Sancti 

Homoboni 

D. Çanninus filius Zannis Blanchi de capella Sancti Egidii 

D. Martinus Ubaldini de capella Sancti Felicis 

D. Zanninud Petri Fabri de capella Sancti Laurencii de porta Sterii 

D. Branchaleonis magistri Zannini Zannis Blanchi de capella Sancti 

Egidii 

D. Anmeritus magistri Zanini Çannis Blanchi de capella Sancti 

Egidii 

D. Iacobus magitri Bonipetri corbellarii de capella Sancte Marie 

Maioris 

CCXXXVv Ego Ghilbertus Guidolini, notarius imperiali auctoritate nomine, 

predicta scripsi. / / 

Albertus domini Bonanemitis capelle Sancti Andree de Platixiis 

In Christi nomine, amen. Anno Domini millesimo ducentesimo 

nonagesimo septimo, indictione decima. Infrascripti sunt qui recepti 

et aprobati fuerunt in societate magistrorum lignaminis et scripti in 

presenti matricula per me Guidonem Thomaxini, notarii suptus et 

generali conscilio quatuor milium ad brevia, ad ponendum et 

scribendum homines, qui retipunint in societatibus populi Bononie in 
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matricula que sunt in armario populi Bononie. 

De societate magistrorum lignaminis 

D. Iacobus condam Romei de capella Sancti Christofori Ierimensium 

D. Iacobus condam domini Naxinbenis capelle Sancti Georgii 

D. Thebaldus filius domini Iacobi Romei de capella Sancti 

Christofori Ierimensium 

D. magister Antonius magistri Mathey de capella Sancte Marie de 

Bulgaris 

Ego Guido Thomaxini, imperiali auctoritate notarius et nunc 

notarius, dicto officio scripsin. 

Infrascripti sunt et aprobati fuerunt in dicta societate magistrorum 

lignaminis per ministrales dicte societatis et qui positi fuerunt in dicta 

matricula per me Petrum Alegrançe, notarius dicto offitio, sub 

millesimo ducentesimo nonagesimo septimo, indictione decima. 

D. Iacobus filius Bonaventure capelle Sancti Thome strate Maioris 

D. Petrus domini Iohannis de Crevalchorio capelle Sancti Christofori 

de Germiis 

D. Pellegrinus Lambertini de Astis capelle Sancti Antholini 

/D. Rodulfus Benvenuti capelle Sancti Thome strate Maioris 

D. Benvenutus filius magistri Iohannis capelle Sancti Sisimundi 

D. Iacobinus magistri Alberti de Parma capelle Sancte Marie 

Madalene 

D. Iacobus domini Petri de Chaldararia capelle Sancti Laurentii porte 

n Albertus domini…officio scripsi] di altra mano. 
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Sterii 

D. Ugolinus domini Petri de Chaldararia capelle Sancti Laurentii 

porte Sterii 

D. Thomaxinus Mathei capelle Sancti Benedicti burgi Gallerie 

D. Albertus Anselmi capelle Sancte Marie Madalene 

D. Pax frat(ris) (C)eroeni capelle Sancte Chatelline 

D. Petrus magistri Anthonii de Padua 

D. Petrus filius magistri Iohannis Morandi 

CCXXXVIr Ego Petrus Alegrançe imperiali auctoritate notarius et nunc dicto 

officio, scripsi subscripsia. / / 

Infrascripti sunt qui aprobati fuerunt in dicta societate magistrorum 

lignaminis per ministrales dicte societatis et qui positi fuerunt in dicta 

matricula per me Forzam domini Fabiani, notarium dicto officio, sub 

anno millesimo ducentesimo nonagesimo octavo, indictione 

undecima. 

M. Iacobinus qui dicitur Mutus capelle Sancti Martini de Apoxa 

/M. Martinus condam Iacobini de Cospis capelle Sancte Marie 

Magdale 

M. Guiducius domini Guidonis de Medicina capelle Sancti Iohannib 

Ego Forza domini Fabiani, imperiali auctoritate notarius et nunc 

notarius dicto officio, scripsic. 

a Infrascripti…scripsi, subscripsi] di altra mano. 
b Infrascripti sunt…capelle Sancti Iohanni] di altra mano. 
c Infrascripti sunt… dicto officio, scripsi] di altra mano. 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 Infrascripta sunt nomina et chognomina illorum, qui aprobati et 

recepti fuerunt in societate magistrorum lignaminis, et scripta in 

presenti matriculla per me Stephanum Bernardini de Curionibus, 

notarium huic officio, sub anno Domini millesimo ducentesimo 

nonagesimoa nono, indictione duodecima. 

D. Ugolinus magistri Guidonis de Circlis capelle Sancti Blaxii 

D. Petrus magistri Guidonis de Circlis capelle Sancti Blaxii 

D. Martinus Boniohannis capelle Sancte Marie de Mascharella 

D. Antonius condam Vitalis de cassis capelle Sancte Marie Maioris 

D. Andreas magistri Fatii de Contulis capelle Sancte Christine 

D. Vandinus Henghelgoti capelle Sancti Cervasii 

(S.T.) Ego Stephanus Bernardini de Curionibus, imperiali auctoritate 

notarius et nunc comunis Bononie ad ponendum et scribendum in 

matricolla societatis nomina illorum qui reciperunt in societate 

predicta, nomina que sunt nuo(vi) sex in presenti matriculla societatis 

magistrorum lignaminis posui et scripsi et subscripsib. 

 Infrascripta sunt nomina et cognomina illorum qui intraverunt 

societate magistrorum lignaminis et aprobati in ipsa societate 

magistrorum lignaminis per ministralles dicte societatis et scripta in 

presenti matricola per me Iohannem Iacobini de Medecina, notarium 

officio actorum populi, exeguendo formam provixionium, facte per 

dominos quinque silicet per dominum Dominicum Prete et socios, 

tempore domini Concisperi de Carbagnate, potestatis Bononie, et 

scripte per manu Guidonis Bontaleti, notarii dictorum dominorum 

quinque; sub anno Domini millesimo ducentesimo nonageximo 

octavo, indictione undecima, curente anno Domini millesimo 

a Segue cassato: octav. 
b Infrascripta sunt…scripsi, subscripsi] di altra mano. 
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ducentesimo nonageximo nono, indictione duodecima. 

D. Martius condam Amidantis capelle Sancti Vitalis 

D. Iacobus filius domini Bonaventure de Gemibaldis capelle Sancti 

Benedicti burgi Gallerie 

D. Iohannes filius domini Bonaventure de Gemibaldis capelle Sancti 

Benedicti, burgi Gallerie 

D. Martinus condam Aldrovandini de Panico 

D. Iohannes condam Aldrovandini de Panico 

Dominus Betinus filius magistri Bonendree capelle Sancti Blaxii 

D. Francischus Petri butrigarius capelle Sancti Felicis 

D. Gerardinus Gerardini butrigarius capelle Sancti Iosep burgi 

Gallerie 

D. Petrus Bonamontis capelle Sancti Leonardi 

CCXXXVIv Ego Iohannes Iacobini de Medecina notarius ad acta populi predictos 

superius nominatos, quia sunt numero novem scripsit. / / 

Infrascipta sunt nomina et cognomina hominum qui intraverunt 

societatis magistrorum lignaminis et qui recepti et aprobati fuerunt in 

ipsa societate per ministrales ipsius societatis tamen quam abiles et 

ydoney intrandi in ipsa societate et scripti in presente matricula per 

me Pellegrinum, nunc notarium ad camaram actorum populi 

Bononie, exeguendo formam provissionum dominorum quinque, 

silicet dominorum Romei de Pepollis et suorum sociorum, et scripta 

manu domini Guidonis Bontalenti, tunc notarii dictorum dominorum, 

sub millesimo ducenteximo nonagesimo octavo, indictione 

t Infrascripta sunt…novem scripsi] di altra mano. 
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undecima, scripsi. 

D. Baldus condam magistri Albertini 

D. Guido condam Ugholini de Circlis capelle Sancti Blaxii 

D. Guido Açolini capelle Sancti Felicis 

(S.T.) Ego Pellegrinus domini Iohannis de Vernaçia, imperiali 

auctoritate notarius et nunc pro comuni Bononie notarius ad 

camaram actorum populi Bononie, prout continetur infrascriptis, 

scriptis manu Iohannis Bendidei de Butrio et eciam manu Iohannis 

Petri inghilerii, tunc notarii dicte societatis scripssi, sub anno Domini 

millesimo trecentessimo, indictione terciadecimau. 

 Infrascripti sunt qui aprobati et recepti fuerunt in dicta societate 

magistrorum lignaminis tanquam abiles et ydoney et de parte 

geremiensis civitate Bononie per publicam iustam manu Michylini 

Ubertini, notarii dicte societatis, et positi in dicta matricula per me 

Iohannem Iohanni Iordani, notarium pro Comuni Bononie et acta 

populi, nomina quorum sunt, sub anno millesimo trecentesimo, 

terciadecima indictione. 

D. Magister Benendictus condam Petri Pasqualis capelle Sancte 

Cecilie 

D. Iohannes filius magistri Guidonis 

D. Petrus filius Zagniboni 

D. Ubertinus Michylini de Rotis 

D. Petrus Michylini de Rotis 

D. Iacobus Tesarii 

u Infrascripta sunt…indictione terciadecima] di altra mano. 
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D. Addaminus condam Nigroboni 

/D. Baronus filius domini Campucii Butrigarii 

/D. Francisscus domini Iohannis Butrigarii 

/D. Guilielminus filius Iohannis Butrigarii 

/D. Guido filius domini Canpucii Butrigariia 

Dominus Albertus domini Bertholomei de Lanceis 

CCXXXVIIr D. Sovranus filius magistri Alberti capelle Sancte Marie Magdaleneb 

/ / 

 Millesimo trigesimo primo, indictione quartadecima. Infrascripti sunt 

aprobati et recepti in societate magistrorum lignaminis pro bonis et 

ydoneis, secundum quod comistat publicis inst<rument>is et positi et 

conscripti in presenti matricula societatis magistrorum lignaminis per